フ
ァ
ク
シ
ミ
リ
送
信
の
ご
案
内

平成物産株式会社
総務部  石井　様
宛先FAX:03-9998-1234

発信日時：９７年１２月１２日　　１１時１２分
枚　　数：　この用紙のほかに　　１２枚
発 信 者：（株）日照工事　営業課

杉田

　拝啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
弊社業務につきましては、毎々格別のお引立てを賜り厚く御礼申し上げます。
さて、下記の文書をファクシミリにてお送りいたしましたので、よろしくお願いいたします。
敬具

記
1. ソーラーシステム取り付け工事お見積書
2. 上記システム機器一覧表
3. カタログ
以上

株式会社○○○○
〒101 東京都千代田区神田1-X-X XXビル　　TEL:03-XXXX-XXXX FAX:03-XXXX-XXXX